

Bella Trading ApS

Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 70 96 87

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Bjarke Martin Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Bella Trading ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ |
| | Telefon: 40766974 Hjemmeside: www.bellatrading.dk |
| | CVR-nr.: 26 70 96 87 Stiftet: 24. juli 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår |
| Direktion | Bjarke Martin Petersen |
| Revision | AROS, Statsautoriserede revisorer I/S Værkmestergade 3, 4. sal 8000 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S |
| Dattervirksomheder | Bella Ejendomme ApS, Randers Bajo Invest ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bilhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957 t.kr. mod 4.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 957.391 | 4.042.037 |
| 1 Personaleomkostninger | -762.967 | -1.898.548 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -6.206 |
| Andre driftsomkostninger | -47.402 | 0 |
| Driftsresultat | 147.022 | 2.137.283 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 97.904 | 145.655 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 36.835 | 40.614 |
| Andre finansielle indtægter | 592.316 | 24.438 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -196.638 | -1.101.199 |
| Resultat før skat | 677.439 | 1.246.791 |
| Skat af årets resultat | -127.600 | -202.114 |
| Årets resultat | 549.839 | 1.044.677 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 145.655 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 5.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 549.839 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.100.978 |
| Disponeret i alt | 549.839 | 1.044.677 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.390.189 | 1.292.285 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.390.189 | 1.292.285 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.390.189 | 1.292.285 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.364.374 | 8.855.315 |
| Varebeholdninger i alt | 1.364.374 | 8.855.315 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 108.000 | 668.463 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 890.335 | 965.522 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 50.116 | 64.746 |
| Andre tilgodehavender | 67.900 | 1.902.971 |
| Tilgodehavender i alt | 1.116.351 | 3.601.702 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 671.687 | 2.215.718 |
| Værdipapirer i alt | 671.687 | 2.215.718 |
| Likvide beholdninger | 1 | 35 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.152.413 | 14.672.770 |
| Aktiver i alt | 4.542.602 | 15.965.055 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.030.955 | 1.030.955 |
| Overført resultat | 2.365.110 | 1.815.271 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 5.000.000 |
| Egenkapital i alt | 3.521.065 | 7.971.226 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 122.427 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 122.427 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 249.403 | 6.426.704 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 172.470 | 1.123.359 |
| Selskabsskat | 0 | 110.585 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 164.655 | 0 |
| Anden gæld | 312.582 | 333.181 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 899.110 | 7.993.829 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.021.537 | 7.993.829 |
| Passiver i alt | 4.542.602 | 15.965.055 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 885.300 | 5.916.249 | 0 | 6.926.549 |
| Resultatandel | 0 | 145.655 | -4.100.978 | 5.000.000 | 1.044.677 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 1.030.955 | 1.815.271 | 5.000.000 | 7.971.226 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 549.839 | 0 | 549.839 |
| | 125.000 | 1.030.955 | 2.365.110 | 0 | 3.521.065 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 734.862 | 1.862.619 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>28.105</u> | <u>35.929</u> |
| | <u>762.967</u> | <u>1.898.548</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>6</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti gennem pengeinstitut over for SKAT på t.kr. 500.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
